
K prodeji, Byt 2+1, 83 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275239 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

2 300 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji velmi prostorný byt 2+1 ve cihlové zástavbě na
okraji města Žatec. Jedná se o jednotku nacházející se ve druhém
patře  s možností  využití půdního prostoru, kočárkárny, vlastního
15 m2 velikého sklepa a sklepní kóje přes silnici.
Byt se skládá ze vstupní chodby, obývacího pokoje s krbovými
kamny, kuchyně, která je svojí velikostí velmi zajímavá. Dále pak
ložnice s původními kachlovými kamny, koupelny, která disponuje
vanou, sprchovým koutem, umyvadlem a plynovým kotlem, který
zajišťuje jak vytápění tak i ohřev teplé vody. Na chodbě se nachází
samostatná toaleta a spíž.
Díky m2 se v bytě cítíte velmi dobře a vzdušně. Bydlení je v tomto
vchodě velmi klidné. Před domem je dost parkovacích míst.
V okolí domu je cyklistická stezka okolo řeky Ohře. Byt je vhodný
pro mladou rodinu i začínající pár.
Pro více informací a domluvení si prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4275239
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 06.09.2024
ID zakázky v RK: 8438
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 83 m2
Užitná plocha: 83 m2
Zastavěná plocha: 307 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Jeřábková
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


